СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  10.01.2022 г.	№ 10-1	                                    п. Соцземледельский
[bookmark: _Hlk488350790]О внесении изменений в Решение № 11 от 19.03.2020 г  « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных  служащих  органов местного самоуправления Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Соцземледельского   муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Решения №8-3 от 20.12.2021 г « О бюджете Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2022 год» Совет Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района
                                                 РЕШИЛ:

1.Приложение №1 к Положению «Об оплате труда  муниципальных  служащих органов  местного самоуправления Соцземледельского  муниципального  образования Балашовского муниципального района  Саратовской области  читать в  редакции:

Размеры должностных окладов муниципальных служащих Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	Наименование  должностей
	Размер должностного
оклада
(рублей)

	Заместитель главы администрации
	3816,00

	Специалист 1 категории
	3428,00

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и  распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2022 года.

Глава Соцземледельского
муниципального образования					О.В. Костикова